
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
Комская средняя общеобразовательная школа №4 

имени Героя Советского Союза М.Б. Анашкина  
 

Приказ № 120/2 

п. Кома                                                                               05.09.2022г. 

О составлении аналитической справки  

На основании выявленных профессиональных дефицитов и индивидуальных 

потребностей в профессиональном развитии педагогов, в рамках 

взаимодействия педагогических пар 

                                                   ПРИКАЗЫВАЮ: 

          1.Подшивайловой Н.А., заместителю директора по УВР, по итогам 

взаимопосещения уроков педагогами, составить аналитическую справку к 
16.12.2022г о качестве взаимодействия педагогических пар; 

                        
       2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на            

            заместителя директора по УВР – Подшивайлову Н.А. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


